
Raadsbesluit 
 
 
 
 
Nr.   
 
 
 
De raad van de gemeente Apeldoorn; 
 
 
 
gelezen het raadsvoorstel d.d. 19 mei 2020, nummer xx, 
 
overwegende dat de ontwikkeling past in de door de gemeenteraad in 2012 vastgestelde notitie 
‘Programmering bedrijventerrein Apeldoorn 2012-2030’; en 
 
dat de uitbreiding past in het Regionaal Programma Werklocaties 2019-2030; en 
 
dat voordat gestart kan worden met de ontwikkeling de minimale afname 2 ha moet zijn en er een 
intentieovereenkomst ligt waarin 4 partijen aangeven gezamenlijk 3 ha af te nemen;   

besluit:  
 

1. De ‘wachtkamerstatus’ van bedrijventerrein Kieveen te halen. 
2. Een grondexploitatie te openen voor de ontwikkeling van 4 hectare bedrijventerrein. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van       
 
 

    

De raad voornoemd,    

     

     

     

    

   

raadsgriffier  voorzitter   
 

* *

* Geanonimiseerd op grond art 5.1 lid 2e WOO.


